
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FRANCESCO MUTTONI” di SAREGO 

Via Damiano Chiesa, 5 – 36040 Meledo di Sarego (VI)-Tel. 0444-820813/820589 

Sito web: http://www.icmuttonisarego.edu.it e-mail: viic813005@istruzione.it 

P.E.C.: viic813005@pec.istruzione.it 
Codice Meccanografico: VIIC813005 - Codice Fiscale: 80016850242 – Cod. I.P.A.: UFWLUL 

 

 
 Prot. N. 3408/4.1                                                                                  Sarego, 04.04.2023 

 
                                                                         Agli Esperti 

                                                                    Ai Tutor 
                                                                          Albo on-line  

                                                                                                   Amministrazione Trasparente  
                                                                  al sito  

 
 

OGGETTO: DECRETO GRADUATORIA DEFINITIVA candidature AVVISO PUBBLICO Prot. N. 

2982/4.1 del 23.03.23 SELEZIONE PERSONALE INTERNO per il RECLUTAMENTO DI TUTOR INTERNI nel 
progetto Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – 
Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza 

 
 
CUP E34C22001020001  
Sottoazione 10.2.2A-FDRPOC-VE-2022-9 ''POTENZIAMOCI'' 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 VISTO il testo del Programma Operativo Nazionale - FSE - 2014 IT 05 M 2O 001 “Per la Scuola competenze e 
ambienti per l’apprendimento” relativo al Fondo Sociale Europeo - Programmazione 2014-2020;  
 
 
VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 “Programma Operativo Complementare (POC) “Per la 

Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– 

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. – Realizzazione di percorsi educativi volti 

al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 

 

VISTA la lettera di autorizzazione prot. AOOGABMI53714 del 21/06/22 relativa ai progetti di cui all’Avviso 

citato, Cod. 10.1.1A-FDRPOC-VE-2022-3 - 10.2.2A-FDRPOC-VE-2022-9  

 

VISTO che per il Progetto presentato da questo Istituto per il quale, così come riportato nell’Avviso pubblico 
prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze 
delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza, è stato possibile acquisire l’approvazione 
successiva con delibera n. 61 del 29.06.2022 del Collegio dei docenti e delibera n.87 del 30.06.22 da 
parte del Consiglio di Istituto;  
 

CONSIDERATO che questa Istituzione Scolastica ha presentato percorsi formativi relativi alla Sottoazione 
10.1.1A-FDRPOC-VE-2022-3 ''A SCUOLA DI...SOCIALITA'' per un importo pari a € 42.198,60; 
Sottoazione 10.2.2A-FDRPOC-VE-2022-9 ''POTENZIAMOCI'' per un importo pari a € 27.785,40 di cui al 
PON E POC sopracitato,  
 
VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. 7128/6.1 del 25.07.2022  

 
VISTE le disposizioni e le istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 
2014-2020; 

VISTE le Linee guida, le Norme di riferimento, i Complementi di Programmazione, i regolamenti UE;  
 

 

http://www.icmuttonisarego.edu.it/
mailto:viic813005@istruzione.it


VISTE le schede finanziarie per singolo modulo;  
 
VISTO il D.I. n. 129/2018 "Nuovo Regolamento di contabilità delle scuole”;  

 
VISTO il D.P.R. n° 275/99 “Regolamento dell’autonomia”;  
 
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro e alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche”; 
 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n. 2/2018;  
 
VISTA la circolare n. 2 del 2 febbraio 2019 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti 
fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.;  

 
PRESO ATTO che per la realizzazione dei percorsi formativi occorre selezionare le figure professionali indicate 
in oggetto, prioritariamente tra il personale interno in possesso dei requisiti richiesti - nota MIUR Prot. 34815 
del 02.08.2017;  
 

VISTO l’AVVISO PUBBLICO Prot. N. 2982/4.1 del 23.03.23 SELEZIONE PERSONALE INTERNO per il 

RECLUTAMENTO DI TUTOR INTERNI nel progetto Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi 
Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – 
Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti 
e per la socialità e l’accoglienza Sottoazione 10.2.2A-FDRPOC-VE-2022-9 ''POTENZIAMOCI'' 
 
VISTE le candidature pervenute entro i termini stabiliti dal predetto avviso Prot. N. 2982/4.1 del 23.03.23                                                                             
Sottoazione 10.2.2A-FDRPOC-VE-2022-9 ''POTENZIAMOCI'' 
 
VALUTATA l’opportunità di costituire una speciale commissione composta da soggetti di piena fiducia 
dell’amministrazione e professionalmente qualificati a cui affidare il compito di procedere all’esame e alla 
valutazione dei curricula presentati per gli incarichi specificati in oggetto;  
 

VISTA la Nomina della Commissione giudicatrice, Prot. N. 3311/4.1 del 01.04.23;  
 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, Prot. N.3313/4.1 dell’01.04.23; 

 
VISTO il Decreto di Graduatoria Provvisoria TUTOR INTERNI ALL’ISTITUZIONE Prot. N. 3316/4.1del 
1.04.2023, per l’Avviso di selezione di personale interno all’Istituzione Scolastica per il reclutamento di TUTOR 
Prot. N. 2982/4.1 del 23.03.23;  

 
CONSIDERATO il fatto che non sono pervenuti ricorsi entro i termini previsti;  
 

DECRETA 
 
Art. 1 – È pubblicata la graduatoria Definitiva dell’Avviso richiamato in premessa: 
 

 
CUP E34C22001020001  
Sottoazione 10.2.2A-FDRPOC-VE-2022-9 ''POTENZIAMOCI'' 
 

TUTOR INTERNI 

Cod. identificativo 

progetto 

TITOLO MODULO TUTOR PUNTEGGIO 

10.2.2A-FDRPOC-VE-

2022-9  
LA VOCE DEI 
BAMBINI 

Giornalino 

BLONDA DANIELE 05 

 

Art. 2 - Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo e sul sito http://www.icmuttonisarego.edu.it.  
La pubblicazione ha valore di notifica.  
 
Art. 3 - Avverso la presente graduatoria è ammesso il ricorso al TAR entro 60 gg ed al Capo dello Stato entro 
120 gg dalla data di pubblicazione. 

 
 

La Dirigente Scolastica  
Prof.ssa Daniela Pozza 

http://www.icmuttonisarego.edu.it/

		2023-04-04T12:57:07+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da DANIELA POZZA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




